平成25年2月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年3月1日～平成24年8月31日）

平成25年2月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年3月1日～平成25年2月28日）

修正の理由
 主力の映画事業において春公開の「テルマエ・ロマエ」に引き続き、夏休み公開の「BRAVE HEARTS海猿」「おおかみこど
もの雨と雪」などが好成績を挙げたこと、前期は東日本大震災により公演中止を余儀なくされた演劇事業の業績が回復し
たこと、また不動産事業においては前年下期に竣工した物件が収益増に寄与するとともに経費の削減が生じたことなどか
ら、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益が予想を大幅に上回る見込みとなりました。
 以上により、平成25年2月期第2四半期連結累計期間並びに平成25年2月期通期の連結業績予想を修正いたします。

 （注）上記業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手している情報および合理的であると判断する一定
の前提に基づき作成したものであって様々な不確定要素が内在しており、その実現を確約するものではありません。実際
の業績は様々な要因により大きく異なる可能性がありますので、ご承知おきください。

以 上

平成24年9月25日
各 位

上場会社名 東宝株式会社
代表者 取締役社長 島谷 能成
（コード番号 9602）
問合せ先責任者 常務取締役経理財務担当 浦井 敏之
（TEL 03-3591-1221）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年７月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 95,000 10,000 10,500 5,000 26.98
今回修正予想(B) 105,000 16,500 17,500 9,700 52.36
増減額(B-A) 10,000 6,500 7,000 4,700
増減率(%) 10.5 65.0 66.7 94.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年2月期第2四半期）

94,244 9,779 10,272 3,753 20.16

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 182,000 17,000 18,000 8,500 45.87
今回修正予想(B) 192,500 23,800 25,500 12,800 69.10
増減額(B-A) 10,500 6,800 7,500 4,300
増減率(%) 5.8 40.0 41.7 50.6
（ご参考）前期実績
（平成24年2月期）

181,360 16,822 17,377 9,852 53.01